
Więcej informacji dla redakcji: 
WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH 

Sonja Hackmann - tel. + 49 (0)421 / 30800-26 

hackmann@bremen-tourism.de – www.bremen.de/tourismus 
Ansgaritorstraße 11 - 28195 Bremen 

 

 

Blask świateł nad Wezerą i na rynku 

Brema zaprasza na jarmarki bożonarodzeniowe 2025 

Już niedługo ulice Bremy znów wypełnią się zapachem migdałów i blaskiem lampek 
choinkowych. 24 listopada dwa duże jarmarki bożonarodzeniowe w hanzeatyckim 
mieście otworzą swoje podwoje i będą zachwycać mieszkańców i gości aż do 
23 grudnia. Odwiedzający będą mogli liczyć na wyjątkową atmosferę i różnorodność, gdy 
historyczny rynek i malownicza promenada Schlachte nad Wezerą przeobrażą się w 
zimową krainę czarów. 

Jarmark bożonarodzeniowy przy ratuszu wpisanym na listę dziedzictwa 
kulturowego UNESCO: serce Bożego Narodzenia w Bremie  

Jarmark bożonarodzeniowy na rynku, w samym sercu starówki Bremy, wita 
odwiedzających imponującą scenerią pomiędzy zabytkowymi budynkami, takimi jak 
wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO ratusz i będący symbolem miasta 
posąg „Rolanda z Bremy”. Na ponad 170 świątecznie udekorowanych stoiskach można 
odkrywać ręcznie robione prezenty i tradycyjne ozdoby świąteczne oraz próbować 
smakołyków. Idealnym dodatkiem do grzanego wina lub ponczu jest kawałek ciasta 
„Bremer Klaben”. Tradycyjny chleb z rodzynkami jest spożywany w Bremie przez cały rok, 
jednak szczególnie popularny jest w okresie świątecznym. 

Morski klimat i wioska piratów czekają nad brzegiem Wezery 

Równolegle do targu na starym mieście jarmark bożonarodzeniowy Schlachte-Zauber 
ciągnący się wzdłuż brzegu Wezery zapewnia absolutnie wyjątkowe wrażenia dzięki 
nostalgicznej, morskiej atmosferze. Niebieskie światło sprawia, że statki przy nabrzeżu 
mienią się w magiczny sposób, a historyczna wioska piratów w stylu hanzeatyckim 
zachęca do spacerów i relaksu. Oprócz stoisk ze średniowiecznym rzemiosłem 
artystycznym czekają tu rustykalne tawerny oferujące miód pitny, wino owocowe lub 
świeżo upieczony chlebem prosto z pieca opalanego drewnem. Jarmark zostanie 
otwarty 24 listopada o godzinie 18.30 wielkim pokazem sztucznych ogni bezpośrednio 
nad Wezerą. 

 

INFORMACJA PRASOWA 
Paździe rnik  2025  

 

https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/christmas-markets/schlachtezauber
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/christmas-markets/christmas-market
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/christmas-markets/schlachtezauber
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Oświetlona okrężna trasa prowadząca przez słynną ulicę Böttcherstraße łączy jarmark 
bożonarodzeniowy na starym mieście z jarmarkiem Schlachte-Zauber, dzięki czemu 
odwiedzający mogą wygodnie odwiedzić oba jarmarki. Pomiędzy nimi na placu Ansgari 
Kirchhof mieni się mały, lecz uroczy zimowy las zapewniający przytulną, naturalną 
atmosferę. Kto chce uzyskać jeszcze lepszy obraz najbardziej świątecznych zakątków 
hanzeatyckiego miasta, może wziąć udział w specjalnej wycieczce z przewodnikiem po 
jarmarku bożonarodzeniowym i Schlachte-Zauber. Wycieczki z przewodnikiem pod 
hasłem „Magia adwentu i blask świateł” odbywają się w każdy piątek i sobotnie 
popołudnie w okresie adwentu. Cena za osobę wynosi 18 euro, cena obejmuje kubek 
grzanego wina i czekolady. 

Także dzielnice Bremy zapraszają do świątecznych spacerów i przyjemnego relaksu 

Warto również zajrzeć na mniejsze jarmarki bożonarodzeniowe w różnych dzielnicach 
Bremy. W szczególnie zielonej i popularnej pośród rodzin dzielnicy Findorff odwiedzający 
mogą cieszyć się jarmarkiem bożonarodzeniowym oferującym produkty fair-trade i 
wegańskie smakołyki, które są sprzedawane w samodzielnie zbudowanych i pięknie 
udekorowanych drewnianych chatkach. Ten uroczy jarmark bożonarodzeniowy otwiera 
swoje stragany już w połowie listopada. W dzielnicy Überseestadt w Bremie w pierwszy 
weekend grudnia odbywa się jarmark „HafenWiehnacht”. Muzyka na żywo i wspaniały 
program dla dzieci to główne atrakcje jarmarku bożonarodzeniowego w 
zmodernizowanej, miejskiej dzielnicy portowej. 

Dzięki pakietowi adwentowemu miasta Brema można doświadczyć całej 
różnorodności atrakcji Bożego Narodzenia 

Pakiet „Wunnerschöne Wiehnachtstied“ [Cudowny czas Bożego Narodzenia] oferuje 
możliwość spokojnego zwiedzania różnych jarmarków bożonarodzeniowych w Bremie. 
Pakiet można zarezerwować w wersji z dwoma do pięciu noclegów i obejmuje on 
zwiedzanie miasta z przewodnikiem, grzane wino lub bezalkoholowy poncz oraz piernik 
Elisenlebkuchen na jarmarku bożonarodzeniowym. Cena zaczyna się od 138 euro za 
osobę w pokoju dwuosobowym, hotel można wybrać indywidualnie. 

https://tourism.bremen.eu/bremen/package/detail1/Christmas-time-in-Bremen-DEU99999990125059172

